r
. •.

fo;stadodo Parnná
l'odcr,Jlldk"ífuio

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTODO PATRIMÔNIO

Ata nO. 62/2012

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - nO. 62/2012

Aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e doze na sede do
Departamento do Patrimônio, localizado na Rua Lysimaco Ferreira da Costa, 101,
Centro Cívico, Curitiba/PR, o Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, inscrito no
CNPJ/MF sob o nO. 77.821.841/0001-94, neste ato representado pelo
Excelentíssimo Senhor Desembargador Miguel Kfouri Neto, CPF 157.643.709-49,
em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico nO. 74/2012, devidamente
homologado à fls. 185 do aludido processo, resolve, nos termos da Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, bem como da Lei 10.520/02 e do Decreto 3.931/2001,
REGISTRAROS PREÇOSpara eventual aquisição de aparelhos de telefones sem fio,
em conformidade com o pregão e com as cláusulas e condições que se seguem.

1 - PROTOCOLO DE REFERÊNCIA: nO. 383.340/2012;

2 - LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nO.74/2012;

3 - OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de telefones sem fio;

4 - DATA E HORA DE ABERTURA: 30/11/2012 às 14:00 horas;

5 - ÓRGÃO GERENCIADOR: Tribunal de Justiça do Estado do Paraná;

6 - SETOR REQUISITANTE: Divisão de Controle Patrimonial do Departamento do
Patrimônio;

7 - LOCAL PARA ENTREGA: Divisão de Controle Patrimonial do Departamento do
Patrimônio - Rua Flávio Dallegrave, nO6161 - Bairro Ahú - Curitiba - Paraná;

8 - PREGOEIRO: Everton Cláudio Dechatnek;

9 - EQUIPE DE APOIO: Márcio Kuster Gonçalves, Marcelo Mader Stinglin, Marta
Ayako Selma Sasaki e Léa Terezinha Gebran do Amaral.

10 - RESPONSÁVEL PELA REQUISIÇÃO E FISCALIZAÇÃO: Divisão de Controle
Patrimonial do Departamento do Patrimônio;

11 - RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DA REQUISIÇÃO: Departamento
do Patrimônio;

12 - BENEFICIÁRIO DO REGISTRO (FORNECEDOR) E ITENS:

1 [
Rua Álvaro Ramos, 157. Centro Cívico. Curitiba - Paraná • CEP 80.530-190

I':slmio 110l'anll1 .•••
l'od •.•rJlldíchirio

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO

Ata nO. 62/2012

12.1 - MILTON CAPUTO JUNIOR. INFORMÁTICA EPP, CNPJ
12.380.716/0001-40, com sede na Rua Rua Trajano Reis, 40 - Conj. 31 - São
Francisco - Curitiba - Paraná - CEP: 80.510-220 - Fone/Fax: (41) 2101-4679 - e-
mail: valeria@idatadistribuidora.com.br representada pela Senhora Valeria Bonito
Cinti, RG 9.887.291-4/PR e CPF 064.848.489-04;

I . Produto Máx R$ Unit R$ Total

01 TELEFONES SEM FIO DECT 6.0 500 60,18 30.090,00

13 - CONDIÇÕES:

Em caso de eventual contratação, essa será regida em conformidade com o edital
que regulamentou o certame licitatório.

E por assim estarem justas e de pleno acordo, assinam as partes o presente
instrumento, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de
direito, o que dão por bom, firme e valioso.

MIGUEL KFOURI N TO
Presidente do Tribunal de Justiça o

Estado do Paraná

if~~
Valeria BOnito Cinti

Milton Caputo Junior - Informática - EPP

c:J. (~,,~~~~~
~icardo Tristão Pietrangelo

Testemunha

L~»~J\...
Emerson Stangê Junior

Testemunha
Nos termos do Art.149 da ResoIuçao n01 de l!mJ2010

2
Rua Álvaro Ramos, 157. Centro Cívico. Curitiba - Paraná. CEP80.530-190

Numero do Diário:
Data da Veiculação
do Diário:

Data da Publicação:

Data do Início do Prazo:

t
" / lL /20ll.----- -

mailto:valeria@idatadistribuidora.com.br

Estado do Paraná
~

PODERJUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTiÇA
DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO

PROTOCOLONQ383.340/2012

À elevada apreciação do Excelentíssimo
Senhor Desembargador Presidente.

Em 6 de dezembro de 2012.

VITORIO GARCIA MA
Diretor do Departamento do Patrimo

I - HOMOLOGO o julgamento de fls. 179 e 180,
devidamente rubricadas, constantes da ata do Pregão Eletrônico
nº 74/2012.

II - CONFIRMO a adjudicação do objeto do
presente procedimento de REGISTRO DE PREÇOSPARA EVENTUAL
AQUISiÇÃO DE TELEFONES SEM FIO, observadas as disposições
legais, à empresa MILTON CAPUTO JUNIOR - INFORMÁTICA - EPP,
inscrita no CNPJ nº 12.380.716/0001-40 nos termos da proposta
de fls. 159, apresentada após a fase de lances, pelo valor unitário
de R$ 60,18 (sessenta reais e dezoito centavos).

111 - Ao Departamento do Patrimônio para
convocação do vencedor do certame para assinatura da Ata de
Registro de Preços.

IV - Publique-se.

MIGUEL KFOURI N TO
Presidente do Tribunal 'e Just'

I

Curitiba, 10 de Dezembro de 2012 - Edição n' O Dhlrio Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO
DESPACHOS DO PRESIDENTE

PROTOCOLO 383,340/2012
PREGÃO ELETRÔNICO N' 74/2012

I - HOMOLOGO o julgamento de fis. 179 e 180, devidamente rubricadas,
constantes da ata do Pregão Eletrônico nO74/2012.
11- CONFIRMO a adjudicação do objeto do presente procedimento de REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISiÇÃO DE TELEFONES SEM FIO, observadas
as disposiçôes legais, á empresa MILTON CAPUTO JUNIOR - INFORMÁTICA -
EPP, inscrita no CNPJ nO12.380.716/0001-40 nos termos da proposta de fis. 159,
apresentada após a fase de lances, pelo valor unitário de R$ 60,18 (sessenta reais
e dezoito centavos).
111 - Ao Departamento do Patrimônio para convocação do vencedor do certame para
assinatura da Ata de Registro de Preços.
IV - Publique-se.

Em 06 de dezembro de 2012.

MIGUEL KFOURI NETO
Presidente do Tribunal de Justiça

- I -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004